第 62 回 東洋東南アジアライオンズ（OSEAL）フォーラム札幌組織委員会事務局

〒064-0805

札幌市中央区南 5 条西 1 丁目 1-23 北一ビル 5 階

ＴＥＬ：（011）211－1281

ＦＡＸ：（011）211－1282

Ｅ－Ｍａｉｌ: info@2025oseal.com

Lions International
The 62nd OSEAL Forum Sapporo

2024年12月12日

３３０～３３７複合地区

ガバナー協議会議長 各位

地区ガバナー    各位

第62回OSEALフォーラム札幌組織委員会

実行委員長 鶴嶋 浩二

第62回OSEALフォーラム札幌

早期登録のご案内
拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また日頃よりご指導、ご

鞭撻を頂戴いたしております事に感謝申し上げます。

組織委員会は、OSEALフォーラム札幌 2025年の開催に向け、鋭意準備を進めている段階

でございます。

さて、第61回OSEALフォーラムパタヤでの出店ブースにて、一部の皆様には、早期登録

を2024年12月31日(火)までとお伝えしておりました。より多くの会員様に参加頂くため、

2025年2月28日（金）までと延長させて頂きますが、日本の会員の皆様には、更に1か月延

長し、2025年3月31日（月）迄とさせて頂きます。日本のみの特別対応になりますので、

HP上には掲載がございません。クラブ単位でのグループ登録または旅行会社を通じたグル

ープ登録をお願いいたします。多くの皆様のご参加頂を心よりお待ちしております。

敬具

登録種別 早期登録 通常登録

登録料 18,000円 20,000円

登録期限 2025年2月28日（金） 2025年3月31日（月）迄 2025年4月1日（火）以降

登録キットのお渡し方法について

登録方法 旅行会社経由グループ登録 クラブ登録 個人

キットお渡し方法 旅行会社担当者 クラブ代表者 個人